
Andrzejki na Zielono 
Wieczór magii z Wartą i Fundacją Stworzenia Pana Smolenia 

Na imprezie nie mogło zabraknąć B. Smolenia 

i 
Korzystający z hipoterapii w fundacji oraz ich rodziny chętnie brali udział 

Prezes Izabelli Łukomskiej-Pyżalskiej wróżył bramkarz Dominik Sobański. w zabawach. 

W Mosińskim Ośrodku Kultury, 
18 listopada, spółka Family House 
wraz z SPN KS Warta Poznań zor
ganizowała zabawę andrzejkową 
dla osób korzystających z hipote
rapii w Fundacji Stworzenia Pana 
Smolenia. Tym razem zabawa od
była się pod hasłem „Wieczór magii 
z Wartą". 

Mimo, że do Andrzejek, pozosta
wało jeszcze kilka dni, w podpoznań
skiej Mosinie najmłodsi korzystający 
z hipoterapii w fundacji oraz ich 
rodziny, mogły już wtedy pobawić 

Wszyscy mogli się 
dowiedzieć, co czeka 
ich w przyszłości 
się na przygotowanej specjalnie z tej 
okazji zabawie. Aby tradycji stała się 
zadość, wszyscy mogli dowiedzieć 
się co im przyniesie przyszłość. Nie 
zabrakło oczywiście takich wróżb 
jak lanie wosku, gdzie interpreta
cją zastygłych form zajęli się piłka
rze, sprawiając że śmiechu nie było 

końca. Każdy mógł również poznać 
imię przyszłej żony czy męża, a tak
że wylosować przedmiot, przepo
wiadający najbliższą przyszłość. Jak 
na prawdziwe Andrzejki przystało, 
nie obyło się bez zabawy tanecznej, 
podczas której każdy mógł zaprezen
tować swoje umiejętności i pobawić 
się z klubową maskotką, Dinusiem 
- Wartusiem. 

- Z uwagi na to, że mamy mie
siąc listopad, tym razem postano
wiliśmy zorganizować Andrzejki. 
Dzieci, ale także ich opiekunowie, 

chętnie brali udział w przygotowa
nych przez nas zabawach, a kiedy 
każdy już się dowiedział co go czeka 
w najbliższym czasie, wszyscy bawi
li się w rytm przygrywającej muzyki. 
Widok uśmiechniętych i radosnych 
dzieci to dla nas siła napędowa do 
podejmowania kolejnych tego ro
dzaju inicjatyw - mówi Izabella 
Łukomska-Pyżalska, wiceprezes 
Family House i prezes Warty Po
znań S.A. Jak zapowiadają organi
zatorzy następna zabawa odbędzie 
się w przyszłym roku. Red 
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